

# سردار جعفری: سپاه ضابط قضایی در برخورد با جریان انحرافی است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره ادامه بازداشت‌ها و برخورد با عوامل جریان انحرافی توسط سپاه گفت: با توجه به این که سپاه ضابط قوه قضاییه است و همچنین به دلیل این که پرونده برخورد با جریان انحرافی دارای پیچیدگی‌های خاصی است، بر این اساس به صلاح دید قوه قضاییه، سپاه اقدام به دستگیری و بازداشت این افراد کرده است.

سردار محمد علی جعفری در گفت‌وگو با مهر افزود: این افراد تخلف امنیتی ندارند بلکه بیشتر تخلفاتشان در حوزه‌های اقتصادی و اخلاقی است و افرادی که دستگیر شده‌اند ارتباط بسیار نزدیکی با چهره‌های اصلی این جریان داشته‌اند. سردار جعفری با بیان این که قوه قضاییه برخورد با افرادی که مرتبط با جریان انحرافی هستند را بر عهده سپاه گذاشته است، گفت: البته افراد دیگری هم در دست اقدام و برخورد قرار دارند که آنها را تطابقی با جریان انحرافی ندارند. وی تصریح کرد: بنابراین سپاه چون طبق قانون ضابط قوه قضاییه است، بر اساس حکم قاضی دادستانی اقدام به دستگیری این افراد کرده است. سردار جعفری در خصوص چرایی این که چهره‌های اصلی جریان انحرافی بزرگ‌ترین مانع راه سپاه و بسیج می‌دانند گفت: ما خدا را شکر می‌کنیم که سپاه و بسیج تا حدی در انجام این وظیفه انقلابی خود که برخورد با همه جریانات مخالف انقلاب اسلامی است خوب عمل می‌کند به طوری که منحرفین چنین برداشتی را ندارند و امیدواریم در آینده دقت عمل ما در این رابطه بیشتر شود.

سردار جعفری درباره ماهیت جریان انحرافی عنوان کرد: این افراد با بهره‌گیری از قدرت و یا نزدیک کردن خود به مراکز قدرت و ثروت در صدر سیدین به مقاصد خود هستند. وی مبنای حرکت جریان انحرافی را مسائل دنیوی و نفسانی دانست و ابراز امیدواری کرد که با صبر، حوصله و هوشمندی مسوولان و توجه به ماهیت حرکت جریان انحرافی، مقابله لازم صورت گیرد.

فرمانده کل سپاه با بیان این که برخورد با جریان انحرافی ادامه خواهد داشت، گفت: تگرانی در مورد این حرکت جریان انحرافی وجود ندارد چون حرکت‌های انحرافی خیلی بزرگ‌تری را جامعه اسلامی ایران پشت سر گذاشته است و جریان انحرافی که الان وجود دارد خیلی مطرح نیست و ان شاء الله این هم رفع خواهد شد و باید خود را برای انحرافات و پیچیدگی‌های بزرگ‌تری که ممکن است در آینده بر سر راه انقلاب ظاهر شود آماده کنیم.

## ■ خاتمی از حامیان سران فتنه بود

فرمانده کل سپاه در ادامه در پاسخ به سوال خبرنگار مهر در خصوص شرایط بازگشت اصلاح‌طلبان و مشخصاً سید محمد خاتمی به صحنه سیاسی کشور عنوان کرد: افرادی از جریانات اصلاح‌طلب که از خط قرمزها عبور نکرده‌اند طبیعی است که در رقابت‌های سیاسی می‌توانند شرکت کنند، اما این که آقای خاتمی تا چه حد می‌تواند موفق شود بستگی به موضعگیری‌های او دارد.

وی خاطر نشان کرد: آقای خاتمی در جریان فتنه امتحان خوبی پس نداد و به هر حال جزو همراهان سران فتنه بود و حمایت و پشتیبانی زیادی از آنها کرد و در حال حاضر نیز موضعی مبنی بر برائت از آن حرکت‌ها اتخاذ نکرده است و اگر ایشان بخواهد با سیاسی کاری جلو بیاید، فکر نمی‌کنم مردم او را ببخشند، ولی افراد دیگری که در این صحنه از خط قرمزها عبور نکرده‌اند، می‌توانند همچنان در رقابت‌های سیاسی به صورت فعال شرکت کنند.